増原研究室同窓会のご案内

増原研同窓生の皆様

拝啓 、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、増原宏先生が今年古希を迎えられました。これを機会に増原研同窓会を下記の通り

企画しました。今回は、以前に新大阪や少路の「はや」でおこなっていた雰囲気を踏襲すべ

く、梅田の「がんこ」に座敷席を確保しております。特に、ながらく同窓会が滞ってしまったため

増原先生と縁遠くなってしまわれました方々のご参加を、心よりお待ちしております。ご質問、

ご要望等ございましたら、気軽にご連絡くださいませ。

会場その他の都合もございますので、出欠のご返事を７月末までに同封の返信用ハガキに

て返信下さいますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

増原研同窓会
日時  平成 25 年 8 月 16 日（金） 5 時～7 時
会場  がんこ 梅田本店
 〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田 1-5-11   TEL：06-6376-2001
会費 １万円程度（会食のみ）
    ＊当日集金いたします
    ＊詳細は追ってお知らせいたします

連絡先   奈良先端科学技術大学院大学 物質創成科学研究科

  細川 陽一郎

   TEL：0743-72-6199 FAX： 0743-72-6139

   E-MAIL： dosokai@hskw.jp

  事務担当：栗栖真美